
OBECNÍ ÚŘAD KUKLÍK  

Hlášení místního rozhlasu ze dne 9.6.2023 

Dobré odpoledne, Vážení spoluobčané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

- Dnes od 17 hodin, tedy za malou chvíli, proběhne brigáda na přípravu výletiště na Setkání rodáků. 

Úkolů je spousta, prosíme tedy všechny, kteří jsou ochotni pomoci, aby dorazili. Nejedná se o 

hasičskou brigádu, pomoci může přijít každý z vás. Další brigáda pak proběhne příští pátek od 17 

hodin.  

- V souvislosti se Setkáním rodáků mám prosbu zejména na naše občanky. I letos bude během této 

akce otevřena v hasičské klubovně tradiční domácí cukrárna, kde bude probíhat prodej po domácku 

vyrobených zákusků a pečiva. Rádi bychom touto cestou poprosili všechny pekařky a cukrářky, ale 

i pekaře a cukráře, jestli by vyrobili nějakou buchtu, koláček, roládu, trubičku či cokoliv jiného a 

své výrobky donesli v pátek 23.6. od 17 do 18 hodin do hasičské zbrojnice, ideálně v obalech, které 

nebudeme muset vracet.  

- Tuto neděli 11.června pořádá SDH Odranec soutěž v požárním útoku dětí ze seriálu 

Novoměstského poháru Soptíků. Soutěž se koná od 12:30 na fotbalovém hřišti na Odranci, Kuklík 

budou reprezentovat tři týmy mladých hasičů. Přijďte jim fandit a podpořit je. 

- Jak jsem již hlásil v minulých hlášeních a mohli jste se dočíst i ve zpravodaji, obecní úřad začal 

vybírat příspěvek na vybudování domovních čistíren ve výši 5000 Kč. Někteří z vás již příspěvek 

zaplatili, takže děkujeme. Těm občanům, kteří zaplatili bankovním převodem, bude vystaveno 

potvrzení o úhradě. Termín pro zaplacení příspěvku byl stanoven do konce srpna tohoto roku.  

 

- Na závěr bych rád pogratuloval jménem naší obce k narozeninám, které v těchto dnech slaví naše 

občanka, a to konkrétně paní Věra Gavlasová z Chobota. Dále bych rád pogratuloval ogarovi, který 

sice není našim občanem, ale už na Kuklíku pěknou řádku let žije a oslavil své 80. narozeniny, 

jedná se o ogara Josefa Krause. Takže do dalších let přejeme za naši obec oběma hlavně hodně 

zdraví, štěstí, spokojenosti a životního elánu a optimismu. Ještě jednou všechno nejlepší a hrajeme 

písničku pro radost!  

 


